
 

 

 

О введении в эксплуатацию 

хореографического зала 

(зала для хореографии) 

 

В целях создания в ВУЗе условий для творческой самореализации 

личности и проведения досуга студентов во внеучебное время, а также для 

пропаганды здорового образа жизни, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в эксплуатацию и включить в расписание занятий хорео-

графических и танцевальных кружков, организованных на базе БГТУ, хорео-

графический зал (аудитория №Б104 учебного корпуса №4) с июня 2013 г. 

2. Хореографический зал закрепить за отделом по внеучебной и со-

циальной работе. 

3. Начальнику отдела по внеучебной и социальной работе Котовой 

Т.О. предоставлять в начале каждого семестра учебного года расписание 

проведения занятий в хореографическом зале для согласования проректору 

по информатизации и общим вопросам. 

4. Ответственность за эксплуатацию зала, обеспечение требований 

безопасности при проведении занятий со студентами в хореографическом 

зале возложить на методиста по творческой и досуговой деятельности  

Петрухину Т.В. 

5. Распоряжение довести до сведения коменданта учебного корпуса 

№4, отдела по внеучебной и социальной работе, деканатов и институтов  

ВУЗа 
 

 

 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н.Федонин 
Верно: 

 

 

КОПИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ 

__31.05.2013___ г. Брянск № __35___ 

 

 


